Die Urkunde ist als Nr. 1023 c in das Salzburger UB., III. Bd., einzu-reihen.

Nos Eberhardus dei gratia Salzburgensis archiepiscopus, a(postolice) s(edis) l(egatus), hoc scripto patere volumus tam presentibus quam futuris, quod, cum nostra novella plantula capitulum videlicet sancti Virgilii in Frisaco in redditibus plus non habundet, ut pluribus personis quam decano et septem canonicis ex ipsis redditibus, quos nunc idem habet capitulum, prebende debite ministrent, ideo presenti pagina sepedicto capitulo indulgemur, ut prepositius decem marcas de redditibus capituli annis singulis percipiat et quicquid residuum fuerit, inter decanum et septem canonicos dividatur, ita tamen, ut decano ratione decanie prebenda dimidia superaddatur. Ut autem singula predicta perpetuo gaudeant robore firmitatis, memorato capitulo hanc dedimus paginam sigillo nostro roboratam pro testimonio evidenti. Datum huius apud Marchpurch, octavo calendas Nouembris^{a)}, anno domini millesimo ducentesimo quadragesimo tercio, indictione secunda^{b)} etc.

a) statt Decembris. b) statt prima.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Mitt\(h\)eilungen der Gesellschaft für Salzburger Landeskunde](#)

Jahr/Year: 1965

Band/Volume: [105](#)

Autor(en)/Author(s): Pagitz Franz

Artikel/Article: [Zwei unbekannte Urkunden Eberhards II. 121-134](#)